Regis suam in eam in his relorendis fecit.
Et sic in continens coram eadem iudice eto flaubis.
ni ferat quibus Regni promissus Petrus Anri
de Melegus offe p[er] h[ic] tene notus aalam recognit
quie attom[us] in p[er]t[er]an p[er]t[er]ato post festum sancti vas
lentini p[er] h[ic] in curia att[er] dilla t[er]p[er]taie po
fuit et quod q[ui]en[us] notificavit.

Super Laurentio Grabi bia Astio.

Notus Joannes Grabia Actor et inuicines
traxi nobilem Laurentius Grabia filius Nico
lai, ad satisfaciend[um] pro condemnatis in lucro an
citatum p[er] h[ic] in t[er]m[is] qualem Regni t[er]m[is] Joanne
Calesti, in iudice ac iudice p[er] h[ic] Capite Capite
Lubliner, ad instans supra p[er] h[ic] Actor et t[er]m[is]
quatuor diebus ultra iuris communis formam
vocat et non comparens, in t[er]m[is] Sobier no re
reupte conuictio astio, pro celebrand[um] t[er]m[is]
iudicium p[er] h[ic] in iudice in h[ic] condemnavit, iuxta
suam att[er] in p[er] h[ic] t[er]m[is] Sobier m[er]i.

Joannes Fr[ater] lei de Sambronica Capite Lubli
nen[us] et t[er]m[is] nobili Laurentio Grabia filio Nico
lai Grabia tanquam in p[er] h[ic] t[er]m[is], quoniam ceptus
tra m[er]i constat, et persona bonib[us] t[er]m[is] v[er]o
in p[er] h[ic] ac summis p[er] h[ic] t[er]m[is] coner
nen[us] Mandamus Ergore Regis et m[er]i Capite ex o[ra]
et coram nobis p[er] h[ic] iudice m[er]i Capite Capite Lub
liner in t[er]m[is] iudice feria p[er] h[ic] ante festum
sanctae Agnetis proxima in Capite Lubliner

celebrant. De his etiam in proximo venturis ad
 instam quorundam Joannis Gracia respectu pemptorio;
 gratias. Qui te conuincit alias pro pemptoria ad
 soluen et satisfaciens sibi pro his ordinibus pro
 te in toto suo lucro pro toto iure in iudicio
 bona Regni dicitur condempnari: iuxta sua
 actum qua te citauerat et nunc citat pro eo. Quia
 tu tunc certo non ita dicitur dicitur in iudicio
 ab actu et equis subditio de oleo sicut beatus
 tunc in ipsam seu bonam magnam, ipsi Actores p
 priam in hereditate villa seruo existens, ibidem
 arbores quercineas et betulineas p falangis et
 alijs instrumentis valentes, curus viginti ultra
 vel ultra pro necessitate tua propria et excide
 sti, caggigna ad focum tibi me dicitur intentu
 sicut ad sospitum tunc deuenisti. In necessitate
 ten propiam contulisti in damnum Actores fatiens
 quod sibi pensat contra te ad eucend floren Polos
 nical iudicio sibi p pmissis et satisfaciendus.
 Datum Lubini feria secunda in crastino festi circ
 aunci sionis dicitur. Anno dicitur mille primo sexcentis
 eubelimo.

In omni aut satisfactorio pro lucro vigore ostendit
 termi conditio conciliory ad affectum dicitur Actores
 iudicium pro Capite Castren Lubiner decreuit, et
 conditio tanquam iuuenitub taxam ducentorum
 florenorum Polonicis super eorum conuictu lucrata
 dicitur Actores parata pecunia coram iudicio
 soluat, atq dicitur dicitur reatu ab actu hoc in
 decursu duarum septimanarum satisfaciat, aut
 fideliores nites rorator statuat: quod si
 sent rei iudicata in decursu sex septimanarum
 satisfaciat. In casu dicitur non satisfactorio dicitur
 dicitur iudicium dicitur Capite Castren Lubiner
 dicitur dicitur ad iudicium dicitur pro dicitur

pro se et finali executione faciendum iuxta prescriptis
in omnibus contra impersonales laudati remissis et
acti et per vigore.

SUPER SEVERINO SO- BIESKI ASTIO

Quondam Andreas Wronoski Protonotarius Actor et
invenitibus partem in causa Severino Sobieski ad satis
faciens et condemnans in lucra condictum, et in lucra qua
tenet Regni, nomen Joannem Zaleski, invidie ad Judicium
Capituli Castellani Lublinensis, ad instanciam supra scriptae
Actoris et partis, quatuor diebus ultra iuris iuris
formam vocatus et non comparens, in termino Sorderno
deputato conatus astio, per Leonem Ternonum, qui tunc
operis invidens in dicitur condemnavit, iuxta suam actum
infra scriptam tenoris subnominati:

Joannes Forley a Jaguonica Castellanus et Capitulus. Tu
bi in Severino Sobieski, si es, personatus tanquam tot
sonatus, si in nullo tanquam impersonatus, et persona
tua, ac bonis tuis quibuslibet mobilibus et immobili-
bus summius. Secum ad nos mandamus vigore Regis et
nostri Capituli ex officio, et coram nobis per Judicium Capituli
Castellani Lublinensis in termino iudicibus feria postquam
festum sanctae Priscillae virginis glorie ventura
In Castro Lublinensi celebrandis vel usque ad
fientibus tandem in proximis venturis ad
instantiam generosi Andree Wronoski Pro-
tonotarii personahiter peremptorie comparereas.
Amite conatus, alias quibuslibet personis cum ad soli-
menum et satisfaciendum sibi et suis omnibus
pro quibuslibet in iudiciis ordinariis genera-